
ARTIKULS: 93016- ***
SASTĀVS: 18% SE; 82% RY

PLATUMS: 140 CM
GRAMĀŽA: 200 GR/M2

ZĪDA SAMTA AUDUMS

NOLIKTAVAS AUDUMI

ELASTĪGS SAMTS AR
BURZĪJUMA EFEKTU

ARTIKULS: 0988 - ****
SASTĀVS: 95% PL; 5% EA

PLATUMS: 160 CM
GRAMĀŽA: 280 GR/M2

KOPŠANA: 

KOKVILNAS SAMTA AUDUMS
ARTIKULS: 40168 - ***

SASTĀVS: 84% CO; 16% MD
PLATUMS: 150 CM

GRAMĀŽA: 460 GR/M2

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

503 3020 4151 4584

9812 9761 7011 545

520 NERO

16

56

13

040

200

812

*VAIRĀK KRĀSAS JAUTĀT

*VAIRĀK KRĀSAS JAUTĀT

*VAIRĀK KRĀSAS JAUTĀT



ARTIKULS: 0667 - ***
SASTĀVS: 95% PL; 5% EA

PLATUMS: 150 CM
GRAMĀŽA: 240 GR/M2

KOPŠANA:

NOLIKTAVAS AUDUMI

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

ELASTĪGS SAMTA AUDUMS APDRUKĀTS, ELASTĪGS SAMTA
AUDUMS

ARTIKULS: PC2535- ****
SASTĀVS: 95% PL; 5% SP

PLATUMS: 145 CM
GRAMĀŽA: 200 GR/M2

KOPŠANA: 

180

ELASTĪGS SAMTA AUDUMS AR EFEKTU
ARTIKULS: 0668 - ***

SASTĀVS: 95% PL; 5% EA
PLATUMS: 150 CM

GRAMĀŽA: 240 GR/M2
KOPŠANA: 

092 170 200

695

400 440 630

440 600

815 820

670



NOLIKTAVAS AUDUMI

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

SATĪNA AUDUMS
ARTIKULS: FOLLIA - ****

SASTĀVS: 100% PES
PLATUMS: 145 CM

GRAMĀŽA: 150 GR/M2
KOPŠANA: 

167 195 1142 1148

100% ZĪDA AUDUMS
ARTIKULS: SATIN_212 - ****

SASTĀVS: 100% SE
PLATUMS: 140 CM

GRAMĀŽA: 95 GR/M2
KOPŠANA: 

009 019 032 168

195 1011 3098 4437

7288 BLACK NATUR WHITE

3338 3563 4438 4883

5066 5608 5853 6456



ARTIKULS: RAP001 - ***
SASTĀVS: 97% PL; 3% EA

PLATUMS: 138 CM
GRAMĀŽA: 210 GR/M2

KOPŠANA:

NOLIKTAVAS AUDUMI

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

ELASTĪGS SATĪNA AUDUMS ELASTĪGS SATĪNA AUDUMS
ARTIKULS: MR1099 - ***

SASTĀVS: 98% PE; 2% SP
PLATUMS: 145 CM

GRAMĀŽA: 220 GR/M2
KOPŠANA: 

051

SATĪNA AUDUMS
ARTIKULS: 0964- ***

SASTĀVS: 100% PL
PLATUMS: 145 CM

GRAMĀŽA: 230 GR/M2
KOPŠANA: 

020 091 179

029

412

059

200

308 325 400 690

820 835 980

006

012 007

017 069



NOLIKTAVAS AUDUMI

APDRUKĀTS, ELASTĪGS SATĪNA
AUDUMS

ARTIKULS: 20112- ***
SASTĀVS: 97% PE; 3% EA

PLATUMS: 140 CM
GRAMĀŽA: 80 GR/M2

KOPŠANA:

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

BIEZS SATĪNA AUDUMS

ARTIKULS: 0307 - ***
SASTĀVS: 52% CO; 45% PL; 3% EA

PLATUMS: 145 CM
GRAMĀŽA: 240 GR/M2

KOPŠANA: 

170 535

225 670

400 999

810

APDRUKĀTS, ELASTĪGS SATĪNA
AUDUMS

ARTIKULS: 20113 - ***
SASTĀVS: 97% PE; 3% EA

PLATUMS: 140 CM
GRAMĀŽA: 80 GR/M2

KOPŠANA:

600

APDRUKĀTS, ELASTĪGS SATĪNA
AUDUMS

ARTIKULS: 20117 - ***
SASTĀVS: 97% PE; 3% EA

PLATUMS: 140 CM
GRAMĀŽA: 80 GR/M2

KOPŠANA:

670



NOLIKTAVAS AUDUMI

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

APDRUKĀTS SATĪNA AUDUMS

ARTIKULS: 20118 - ***
SASTĀVS: 100% PL
PLATUMS: 145 CM

GRAMĀŽA: 90 GR/M2
KOPŠANA:

APDRUKĀTS, ELASTĪGS SATĪNA
AUDUMS

ARTIKULS: 20118 - ***
SASTĀVS: 97% PE; 3% EA

PLATUMS: 140 CM
GRAMĀŽA: 80 GR/M2

KOPŠANA:

810

100

315

315

APDRUKĀTS VISKOZES SATĪNA
AUDUMS

ARTIKULS: PC2540 - ***
SASTĀVS: 100% VI
PLATUMS: 135 CM

GRAMĀŽA: 170 GR/M2
KOPŠANA:

VISKOZES-POLIESTERA "DŽINSA
TIPA" SATĪNA AUDUMS

ARTIKULS: 0930 - ***
SASTĀVS: 40% VI; 60% PL

PLATUMS: 150 CM
GRAMĀŽA: 170 GR/M2

KOPŠANA:

215 692

697 980

006

058



NOLIKTAVAS AUDUMI

*Par citām pieejamām krāsām jautāt:  info@threadsolutions.lv

VISKOZES SATĪNA AUDUMS
ARTIKULS: MR1107 - ***

SASTĀVS: 45% VI; 55% RY
PLATUMS: 132 CM

GRAMĀŽA: 90 GR/M2
KOPŠANA:

430

170


